

Şube ve Temsilciliklerden Haberler

JMO Eskişehir İl Temsilciliği Etkinlikleri uğur Mumcu'nun öldürülmesi nedeni ile Eskişehir'de Demokratik kitle örgütlerinin yaptığı durum değerlendirmesine il temsilciliğimiz de katılmıştır. 27 Ocak 1993 günü de Uğur Mumcu'nun toprağa verildiği saatlerde Eskişehir'deki tüm demokratik kitle örgütlerinin ve halktan 15.000 kişinin katıldığı toplantıda odamız temsilciliği ve üyelerimiz de hazır bulunmuştur, 7 Şubat 1993 Demokratik kitle örgütlerinin düzenlediği Laiklik Mitingine odamız temsilciliği ve üyelerimiz katılmıştır.

12 Şubat 1993 günü maden, jeofizik, harita ve jeoloji mühendisleri odalarının birlikte düzenlediği yerbilimciler kokteyli Eskişehir Ticaret Odasında gerçekleştirildi, 18 Şubat 1993 günü Demokratik Kitle örgütleri temsilcilerinin katılımı ile yapılan toplantıda; Laiklik konulu bir konferansın düzenlenmesi kararlaştırılmış, odamız temsilciliğinden gelen "Eskişehir'in yeni yerleşim alanlarının seçiminde karşılaşılan problemler" konusunda çalışma yapma teklifi gündeme alınmış, bu konuda TMMOB'ye bağlı diğer ilgili oda temsilcileri ile ortak çalışma yapmaya karar verilmiştir, Eskişehir'de bulunan TMMOB il koordinasyon kurulu oluşturulmuş, bu kurulun 13 Mart 1993 günü yaptığı toplantıda Eskişehir'de "TMMOB Ormanı" oluşturulması karar alınmış ve gerekli girişimlerde bulunulmuştur,

JMO Antalya İl Temsilciliği Etkinlikleri

Özgürlük ve demokrasi savunucusu Uğur Mumcu'nun katledilmesi, Antalya'da da bir dizi eylemle protesto edildi, Atatürk anıtına çelenk konularak yapılan basın açıklaması ve

ilanlarla başlayan tepkiler hafta boyunca sürdü. Cumhuriyet alanında düzenlenen Uğur Mumcu köşesi ve imza kampanyalarına halk büyük bir ilgi gösterdi. Haftasonunda 30 Ocak 1993 günü de olayla ilgili görkemli bir yürüyüş-miting gerçekleştirildi,

İnsan hak ve özgürlüklerinin korunması, Toplumun doğuştan kazanılmış sağlıklı yaşam hakkından yararlanmasının sağlanması, Antalya ve ülke genelinde kentleşme, doğal ve tarihi çevrenin korunması yönünde çözümler üretmek, meslek kuruluşları arasında dayanışma ve eşgüdüm sağlamak, üyelerinin hak ve yararlarının korunması gibi temel amaç ve ilkelerle oluşturulan TMMOB ve bağlı odalar ile Eczacılar, Diş hekimleri, Tabipler odaları ve Antalya Barosu temsilcilerinden oluşan "Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu" dönem çalışmalarını sürdürmektedir. Toplumda her zaman eksikliği hissedilen örgütlü yaşama gereği, Antalya'da bu kurul ile bir örnek oluşturmuştur.

Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulunun karar ile sekreteryasını Makİna Mühendisleri Odası'nın üstlendiği ATATÜRK, DEMOKRASİ, LAİKLİK konulu panele Prof. Dr. Özer Ozankaya, Prof. Dr. Ülker Qürkan ve Prof. Dr. Bozkurt Güvenç panelist olarak katılmışlardır. Panelde konuların tarihsel gelişimi ve birbirleriyle olan ayrılmaz bağları irdelenmiştir.

Bakanlar Kurulunca Antalya'nın büyük şehir kabul edilmesi, Belediye Başkanının "Antalya Büyükşehir İmar yönetmeliği" konusunda odalardan katkı istemesi üzerine; TMMOB'ye bağlı odalar tarafından konu üzerinde yapılan çalış-

malarla "Antalya Büyükşehir İmar Yönetmeliği" son şeklini almıştır. Yönetmelik son şekli İle Belediye Başkanlığına sunulmuş olup il meclis gündeminde görüşülmeye başlanmıştır.

Antalya'da FM bandından yayın yapan bir özel radyo, oda temsilcimiz Kutlu TANER İle bir söyleşi program yapmıştır. Dinleyicilerin ilgi gösterdikleri bu programda, sorular daha çok zemin-inşaat ilişkisi, çevre sorunları, traverten ve falezler üzerinde yoğunlaşmıştır.

JMO İzmir Şubesi Etkinlikleri

24 Ocak 1993 günü Uğur Mumcu'nun öldürülmesi, bir dizi eylemle protesto edildi. 25 Ocak 1993 günü Cumhuriyet alanında toplanan kalabalık İzmir Gazeteciler Cemiyeti ve Cumhuriyet gazetesi İzmir Bürosunu ziyaret ederek başsağlığı dileğinde bulundular, 27 Ocak 1993 günü Ankara'daki Uğur Mumcu'nun cenaze töreniyle eş zamanlı, aynı biçimde bir protesto gösterisi yapıldı. 30 Ocak 1993 günü saat 13:00 de Uğur Mumcu'nun öldürülmesini protesto mitingi düzenlendi. Siyasi partiler, meslek odaları, sendikalar ve derneklerin katılımıyla gerçekleşen mitingde Konak alanında toplanan yaklaşık 60.000 kişilik kalabalık bir topluluk laiklik ve demokrasi karşıtlarını protesto ederek Mumcu'nun katillerinin bir an Önce bulunmasını istediler.

Demokrasi ve laiklikten yana olan tüm kitle örgütleriyle aynı platformda bulunmayı görev kabul eden JMO İzmir Şubesi, yaşam hakkının savunulması ve haince cinayetlerin önlenmesi için İzmir-Bornova'da siyasi parti temsilcileri, odalar, sendikalar ve derneklerle birlikte bir "Bornova Platformu" nun oluşturulmasına çalışmaktadır.

(TMMOB)

İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği Basın Duyurusu

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu sekreterliği "mühendis ve mimarlar günü" kutlamaları ile ilgili 26. 1. 1993 tarihli bir basın duyurusu yayınlamışlardır. Bu duyuruda Özetle: "Ülkemiz teknik otorite sürekli olarak geriletilmekte milyarlarca mal olan teknik insan gücüne yetkileri kullandırılmamaktadır. Ülkenin teknolojik yatırımlarında kararlar sürekli ya politik ya da zaman zaman askeri otoritelerce alınmış, bunun sonucu olarak da ülke kaynakları boşa harcanmıştır,

ülke kaynaklarının iyi kullanılması ülkenin daha hızlı kalkınabilmesi için, mühendis ve mimarlar kendi alanlarındaki kararlarda söz ve yetki sahibi olmak ve sorumluluk üstlenmek istiyorlar.

Mühendisler ve mimarlar eğitim ve öğretim kurumlarının niteliğinin yükseltilmesini, YÖK düzeninin kaldırılmasını, TMMOB-Üniversite-Sanayi işbirliğinin gerçekleştirilmesini, teknisyenlere proje yapma yetkisi ve teknik öğretmenlere mühendis unvanı veren yasa düzenlemelerinin iptalini istiyorlar. Mühendis ve mimarlar kendi niteliklerine uygun iş ve ücret, tüm çalışanlara grevli ve toplu sözleşmeli sendikal hakların zaman geçirilmeden sağlanmasını istiyorlar. Mühendis ve mimarlar uygar dünyada var olan, uygar dünya insanların yararlandığı tüm koşulların ülkemizde de olmasını, ülkemiz insanların bunlardan yararlanmasını istiyorlar. Ve son olarak mühendis ve mimarlar, demokrasi ve insan hakları savunucusu Uğur Mumcu'ya yapılan suikasti ülkemiz demokrasisine indirilmiş bir darbe olarak kabul ediyor ve suçluların mutlaka bulunmasını istiyoruz," denilmiştir.

Adıyaman (TPAO) II Temsilciliği Seçimi

23. 2. 1993 tarihinde yapılan TPAO Adıyaman il temsilciliği seçimi sonucunda İl temsilciliğine A, Aykut KIRÇAVUL il temsilciliği yardımcılığına Ö, Adnan BİLGET seçilmişlerdir,

JMO Adana İl Temsilciliği Etkinlikleri

Adana Temsilciliği olarak mart ve nisan ayları içerisinde etkinliklerimiz devam etmiş, il koordinasyon kurulu çalışmalarına aktif olarak katılmış bulunmaktayız. Tüm oda yöneticileri ile birlikte TMMOB Genel Başkanı ve Genel sekreterinin bulunduğu bölge toplantısı yapılmıştır. Bölge toplantısına odamız adına İl Temsilcisi Sedat TÜRKMEN ve DSİ Temsilcisi Cemal ŞAHİNOĞLU katılmış, odamız adına görüş bildirilmiştir, Bu toplantıda gündeme gelen; birliğin devamını tehdit eden bazı görüşler ve öneriler tartışılmış ve Odamız adına birliğin devamını daha iyi sağlayacak uygulamalar konusunda öneriler sunulmuştur, il bazında ekonomik olarak güçlü olan "büyük odalar" olarak bilinen bazı odaların ilkoordinasyon kuruluna katılmamaları, kendi başlarına bir takım etkinlikler düzenledikleri, TMMOB geleneğine ters düşen bu uygulamalarla birliğin zarar gördüğü, dolayısıyla toplantıya katılan tüm oda yöneticilerinin karşı çıktıkları "özerk oda" kavramının bir an önce önlenmesi ve birlikte hareket edilmesi görüşü il temsilcisi Sedat Türkmen tarafından bildirilmiştir.

İlimizde yapılan "Yeraltıları Pşneli"ne II Temsilcisi Sedat TÜRKMEN panelist olarak katılmıştır.

Panelde Adana'nın yeraltı-suyu hakkında bilgi verilmiş, Yeraltı jeolojisi. Adananın Hidrojeolojik özellikleri anlatılmış, Yeraltı-suyunun sorunları dile getirilmiştir. Yeraltı-suyu sorunları içerisinde kirlilik, yeraltı-suyunun zemin problemlerine etkisi gibi konulara

odamızın çalışmaları anlatılmıştır. Özellikle çöp döküm alanları ve Yüreğir Belediyesinin eski kum ocakları çukurlarına çöp doldurma işlemi şiddetle eleştirilmiş, böylesi yanlış uygulamanın hem yöre halkını hemde tüm yeraltı-suyunu tehdit ettiği belirtilmiştir. Bu hususta derhal çevre kuruluşları ve il sağlık yetkililerinin bir programla örnek alıp analiz yapmaları istenmiş, oda olarak bu konuda teknik yardıma hazır olduğumuz dile getirilmiştir.

Ayrıca önemli hususlardan biri olan yeraltı-suyu ve zemin ilişkisi üzerine açıklamalarda bulunan Sedat TÜRKMEN, yeraltı-suyu araştırması yapmadan tamamen alüvyon birimlerden oluşan Adanada gökdelen tipi yapıların hızla çoğaldığını ve bir an önce jeoteknik ve zemin etüdlerinin sona erdirilmesi gerektiğini vurgulamıştır, Bu konuda halen yapılan zemin emniyet gerilmesi tayini İnşaat Mühendisleri Odası'na yapılmakta çok yüzeysel ve zeminin jeolojik özellikleri dikkate alınmadan yapılan bu uygulamadan bir an önce vazgeçilmesi gerekmektedir.

Oda Temsilcisi olarak Sedat TÜRKMEN ve temsilci yardımcısı Mehmet TATAR, Seyhan Belediye Başkanı Yalçın AKYOL'un daveti üzerine, Belediye ve Oda Temsilcileri Toplantısına katılmış, Odanın belediyeden istekleri ve işbirliği konusunda Öneriler iletilmiştir.

Belediyelerde Jeoloji Mühendisi istihdamı ve Jeoteknik edütlerin mecburi kılınması odamız tarafından istenmiştir.

31 Mart 1993 tarihinde yapılan ve Adana Valisinin başkanlığında toplanan İl Meclisi toplantısına davet edilmemiz üzerine Odamızı temsilen Sedat TÜRKMEN ve Müzeyyen ŞEVKİN katılmıştır. Bu toplantıda da Jeolojik ve Jeoteknik edütlerin yapılması vurgulanmış, belediyelerin Jeoloji mühendisi istihdam etmeleri istenmiştir. B